
 

Kenmerk 
125.01.00/S2020N274622 
Dossier 
2019N059940 
Bijlagen 
 

1/2 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Gelet op artikelen 144 en 145 van het provinciedecreet  van 2005 en latere wijzigingen; 
 
Gelet op het decreet lokaal bestuur van 22 december 2017; 
 
Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 30 maart 2018 over de beheers- en beleidscyclus van de 
lokale besturen; 
 
Gelet op het Ministerieel besluit van 26 juni 2018 tot vaststelling van de modellen en nadere voorschriften van de 
beleidsrapporten en de toelichting ervan, en van de rekeningstelsels van de lokale en provinciale besturen; 
 
Gelet op het voorliggende aangepaste meerjarenplan 2020-2025 zoals opgesteld door de deputatie in overleg 
met het management team; 
 
Overwegende dat het voorliggende meerjarenplan 2020-2025 voldoet aan de voorwaarden opgelegd in de 
regelgeving van de beheers- en beleidscyclus, nl. jaarlijks positief resultaat op kasbasis en een positieve 
autofinancieringsmarge op het einde van de planning periode in 2025; 
 
Overwegende dat het voorgelegde aangepaste meerjarenplan 2020-2025 voldoet aan de voorwaarden 
opgelegd in de regelgeving van de beleids- en beheerscyclus nl. jaarlijks een positief resultaat op 
kasbasis en een positieve auto-financieringsmarge aan het einde van de planning periode in 2025; 
 
Overwegende dat de aanpassing van het meerjarenplan werd vastgesteld door de deputatie op 27 mei 
2020; 
 
 
BESLUIT 
 
Artikel 1 De provincieraad stelt de aanpassing van het meerjarenplan 2020-2025 vast. 
. 

 p                                                                         r                                         o           v                     i  n             c                  i                e    L imburg  
 

      Directie Financiën 

 A f de l i n g      F inanciën  

De provincieraad van Limburg  

           



 

Kenmerk 
125.01.00/S2020N274622 
Dossier 
2019N059940 
Bijlagen 
 

2/2 

 
Artikel 2 Afschrift van dit besluit wordt overgemaakt aan de financieel beheerder, aan de 
provinciegriffier en aan het Rekenhof. 
 
 
Hasselt d.d. 2020-06-17 
 
       
De provinciegriffier,  De voorzitter, 
 
 
 
 
Wim Schoepen  Huub Broers 
 
 
 
Nota:1 
Minuut:1 
Afschriften:3 
 
 
 
 
 
  
  
 
 


